3.我司已就此向公安机关报案，并将依

法追究侵权者的全部法律责任。

4.请社会公众及合作伙伴提高警惕。如

有疑问，请务必通过我司唯一官方渠道核

实，联系电话：18173869591。

湖南宇顺电力建设有限公司

2026年1月23日

债权转让公告

青岛高校商厦、青岛化院科工贸总公司：

根据本公司与李朴于2015年12月23日签

订的《债权转让协议》的约定，本公司已将

对你们享有的1998年李中银信字第0714-

2号《借款合同》项下对借款人共计1笔的

贷款债权本金合计(折合人民币)430000.00

元(大写：肆拾叁万元整)及相应利息的债

权(含附属担保权益)，执行案件案号为：

(2001)李执字565号，转让给了李朴(身份

证号：131102199410060671)。现依法通知

你们，请你们自公告发布之日起向李朴履

行还款义务。特此公告。

通知人：青岛鲁协投资管理咨询有限公司

2026年1月23日

通 知

横琴德润通技术咨询企业(有限合伙)，

统一社会信用代码：91440400MA515EPP61，

本人林洁芳系该合伙企业的合伙人，本人

根据《合伙协议》第八章第二十二条等相

关约定在此公告通知合伙企业及全体合